
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО 
АУКЦІОНУ №UA-PS-2021-04-19-000032-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ETC: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого чинним орендарем подано заяву на 
участь в електронному аукціоні: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Номер лоту: 001

Організатор аукціону: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО ' "ДРОГОБИЦЬКА 
МІСЬКА ЛІКАРНЯ No 1" ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з умовами щодо продовження 
договору оренди частини нежитлових приміщень в будівлі гаражу літ.Г-1, загальною площею 27,5 кв.м., 
що розташовані за адресою: Львівська область м.Дрогобич, вул. Шептицького,9

Аукціон з умовами щодо продовження договору оренди частини нежитлових приміщень в будівлі гаражу 
літ.Г-1, загальною площею 27,5 кв.м., що розташовані за адресою: Львівська область м.Дрогобич, вул. 
Шептицького,9
Стан об'єкта задовільний. Термін оренди 4 роки 11 місяців. Даний об'єкт не є пам'яткою культурної 
спадщини. Цільове використання-для розміщення торгівельних об'єктів з продажу (магазин ритуальних 
послуг). Чинний орендар має переважне право на продовження договору оренди за результатами аукціону. 
Детальна інформація про об'єкт оренди та умови оренди міститься у додатках до даного оголошення.

Стартовий розмір орендної плати: 4 079.79 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 4 079.79 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 40.80 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 039,90 ГРН (для чинного орендаря)

Учасники електронного аукціону:

1. (чинний орендар, який має право на реалізацію переважного права на продовження
договору оренди): Фізична особа підприємець Піряник Валентина Володимирівна, код РНОКПП: 
2235020524

Переможець електронного аукціону (чинний орендар, який має право на реалізацію переважного 
права на продовження договору оренди): Фізична особа підприємець Піряник Валентина 
Володимирівна, код РНОКПП: 2235020524

оператором внесків:
Одержувач: ГУК, Львів (Дрогобицька ТГ), 24060300 
Рахунок: UA278999980314060544000013931 
ЄДРПОУ 38008294

1



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600,00 (Шістсот гривень 00 копійок)

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву від чинного орендаря, 
який реалізує своє переважне право на продовження договору оренди:

1 468,72 (Одна тисяча чотириста шістдесят вісім гривень 72 копійки)

Сума, що підлягає перерахуванню чинному орендарю, який реалізує своє переважне право на 
продовження договору оренди від оператора, через електронний майданчик якого подано цінову 
пропозицію:

571,18 (П'ятсот сімдесят одна гривня 18 копійок)

Сума, яка підлягає сплаті чинним орендарем, який реалізує своє переважне право на продовження 
договору оренди, яку необхідно сплачувати щомісячно:

4 079,79 (Чотири тисячі сімдесят дев'ять гривень 79 копійок) з ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.05.2021 20:00:11

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (чинний орендар, який має право на реалізацію переважного 
права на продовження договору оренди): Фізична особа підприємець Піряник Валентина 
Володимирівна, код Pi К )КІ Н І: 2235020524

і /  ^/< 7 ^ \

ї ї  *  і *-*- NV С

(посада^. ^  «У ^  ^УДпЗдпис, М.П.)

В.В. Піряник
______________ 4 ? - s
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:Товарна біржа 
"Товарно-сировинна біржа "Галконтракт", код СДРГК)У:35359891

Президент-виконавчий 
директор
ТБ «ТСБ «Галконтракт» У^І^ШШІВЙйиаєваУіШ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.)
с € /

(Дата підпису)

Найменування організатора: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО ’ "ДРОГОБИЦЬКА 
МІСЬКА ЛІКАРНЯ No 1" ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, код ЄДРПОУ: 13815703

Г енеральний директор 
КНП "ДРОГОБИЦЬКА 
МІСЬКА ЛІКАРНЯ No 1" ДМР

(посада)

А.Є Коцюба

(П.І.Б.)
?J. tfS.df
(Дата підпису)

2


